
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 
имени Героя Советского Союза Ивана Тушева

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827
e-mail: school47@kubannet

ПРИКАЗ

от 03 Л 1.2022г. № 305-Д

Об организации одноразового бесплатного питания для детей из семей 
граждан, призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные Силы Российской Федерации

В соответствии с решением городской Думы Краснодара «О 
внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010 № 
69 п. 5 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 
категорий граждан» утверждён порядок предоставления дополнительной 
меры социальной поддержки в виде обеспечения ежедневным бесплатным 
одноразовым питанием детей из семей граждан, призванных на военную 
службу по мобилизации в Вооружённые Силы Российской Федерации в 
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 
№ 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», 
обучающихся по образовательным программам основного общего, среднего 
общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях 
муниципального образования город Краснодар ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании приложенных документов обеспечить с 07.11.2022 
бесплатным одноразовым питанием учащихся 5-11 классов.

2. Назначить ответственным за обеспечение льготным питание 
ответственного по питанию Петренко А.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

//,„ ^ сУА*доуч.

И.О. директора МАОУ СОШ № 47 Е.Н.Глазкова

к 1'/ O r-lP  2 3 1 0 0 ^ с


		2022-11-09T16:59:06+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




